**OLEH**

**PIRDAWATI
10816001468**

**DOSEN PEMBIMBING
Dr.Kusnadi.M.Pd**

**PROGRAM STUDI PENDIDIKAN EKONOMI
FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU
PEKANBARU
1433H/2012 M**

**PENGARUH KETERAMPILAN MENGAJAR MENGADAKAN VARIASI
TERHADAP MINAT BELAJAR EKONOMI SISWAKELAS X
SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 02 TAPUNG
HILIRKECAMATAN TAPUNG HILIR
KABUPATEN KAMPAR**

Skripsi
Diajukan untuk Memperoleh Gelar
Sarjana Pendidikan (S.Pd)

**OLEH**

**PIRDAWATI
10816001468**

**DOSEN PEMBIMBING**

**Dr.Kusnadi.M.Pd**

**PROGRAM STUDI PENDIDIKAN EKONOMI
FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU
PEKANBARU
1433H/2012 M**

## PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul *Pengaruh Keterampilan Mengajar Mengadakan Variasi Terhadap Minat Belajar Ekonomi Siswa Kelas X SMA Negeri 2 Tapung Hilir kecamatan Tapung Hilir Kabupaten Kampar* yang ditulis oleh Pirdawati NIM. 10816001468 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 15 Rajab 1433 H.
5 Juni 2012.

Menyetujui,

Ketua Prodi
Pendidikan Ekonomi

Pembimbing

Ansharullah, SP.M.Ec

Dr. Kusnadi, M.Pd

## PENGESAHAN

Skripsi dengan judul “*Pengaruh Keterampilan Mengajar Mengadakan Variasi Terhadap Minat Belajar Ekonomi Siswa Kelas X Sekolah Menengah Atas Negeri 2 Tapung Hilir Kecamatan Tapung Hilir Kabupaten Kampar*”, yang ditulis oleh Pirdawati, NIM.